PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA

EESSTTAADDOO  DDOO  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

CCNNPPJJ//MMFF::  0033..550011..557744//00000011--3311

Rua São Paulo, 964 – Centro – Fone (67) 3272-7400 – CEP 79.170-000 - SIDROLANDIA – MS.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O MUNICÍPIO DE SIDROLÂNDIA, Estado de Mato Grosso do Sul, através do
seu pregoeiro Oficial, torna público para conhecimento de todos os
interessados que a licitação modalidade Pregão Eletrônico nº 27/2020,

agendado para 22 de julho de 2020 as 08:00hs, tendo como objeto:
AQUISIÇÃO DE PISO EM CONCRETO USINADO PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER E DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, FOI DECLARADA DESERTA, uma vez que não
acudiu interessados a presente licitação.

AVISO DE LICITAÇÃO – TERCEIRA SESSÃO

OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção da proposta mais vantajosa
para a administração pública, objetivando o “Registro de Preços para futuras e
eventuais aquisições de piso em concreto usinado para atender as demandas da
Secretaria de Juventude, Esporte e Lazer e da Secretaria de Educação, pelo
período de 12 (doze) meses, de acordo com as quantidades e especificações
técnicas constantes do Anexo I do Edital”.

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA
DE PREÇOS: 05 de agosto de 2020 as 09:00 horas, no endereço eletrônico:
www.licitacoes-e.com.br

Recebimento das Propostas: a partir das 08:00 horas do dia
24/07/2020 até as 08:00 horas do dia 05/08/2020.

* Todas as referências de tempo contidas neste Edital observarão o horário de
Brasília.

RETIRADA DO EDITAL: O Edital deve ser obtido exclusivamente no Site da
Prefeitura Municipal, htpp://www.sidrolandia.ms.gov.br/ no link “licitações”
bem como no endereço: www.licitacoes-e.com.br.

Sidrolândia - MS, 22 de julho de 2020.

__________________________
Ademilson T. de Matos

Pregoeiro

http://www.licitacoes-e.com.br/